
 
 

 

Warszawa, dnia 14 lipca 2023 r. 

Poz. 73 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wypracowania rozwiązań w zakresie 

kreowania i testowania technologii kosmicznych w warunkach polarnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw wypracowania rozwiązań w zakresie kreowania i testowania technologii kosmicznych w warunkach 

polarnych (Dz. Urz. MEiN poz. 105 i 128 oraz z 2023 r. poz. 16) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) członkowie: 

a) Aleksandra Bukała, 

b) Oskar Karczewski, 

c) Agata Kołodziejczyk, 

d) Monika Kusiak, 

e) Krzysztof Maziakowski, 

f) Adam Nawrot, 

g) Piotr Orleański, 

h) Krzysztof Otto, 

i) Dariusz Puczko, 

j) Marek Sarna, 

k) Włodzimierz Sielski, 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 73 

 

l) Ireneusz Sobota, 

m) Iwona Stanisławska, 

n) Ryszard Szczerba, 

o) Borił Wdowczyk, 

p) Grzegorz Wrochna, 

q) Piotr Życki.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


